KARTA KATALOGOWA
KOMPLETNE PRZĘSŁO OGRODZENIA PANELOWEGO
SYSTEM MONTAŻU PANELI DO SŁUPKÓW
                           www.palisada.pl  55010 Radwanice k/Wrocławia, ul. Grafitowa 1; tel. +48 (071) 311 72 91
O
D
ZE
N
IA
 P
A
N
E
LO
W
E
O
G
R
KARTA KATALOGOWA
MODUŁY WYMIAROWE I PARAMETRY TECHNICZNE
                           www.palisada.pl  55010 Radwanice k/Wrocławia, ul. Grafitowa 1; tel. +48 (071) 311 72 91
O
D
ZE
N
IA
 P
A
N
E
LO
W
E
O
G
R
KARTA KATALOGOWA
Typ Wysokość panelu Waga Wysokość słupa Liczba obejm
mm kg mm kpl
4W/H1360 1360 15,50 2000 3
4W/H1560 1560 17,20 2200 3
4W/H1760 1760 18,90 2400 3
4W/H1960 1960 20,80 2600 4
4W/H2160 2160 22,50 2800 4
4W/H2360 2360 24,30 3000 4
4W/H2560 2560 26,20 3200 5
2W/H1020 1020 10,80 1600 2
2W/H1220 1220 12,60 1800 2
2W/H1420 1420 14,60 2000 3
2W/H1620 1620 16,20 2200 3
PODMURÓWKA PREFABRYKOWANA DANE TECHNICZNE
                           www.palisada.pl  55010 Radwanice k/Wrocławia, ul. Grafitowa 1; tel. +48 (071) 311 72 91
O
D
ZE
N
IA
 P
A
N
E
LO
W
E
O
G
R